

AT Kloakservice ApS

Ny Mæglergårds Allé 36
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
9. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2020

T. Granhøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AT Kloakservice ApS
Ny Mæglergårds Allé 36
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 40650717
Regnskabsår: 09/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kloakservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019/2020 på -29.066 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 2019 937.625 kr. og egenkapitalen udgjorde 120.934 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 9. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		457.224
Personaleomkostninger	1	-484.110
Resultat af ordinær primær drift		-26.886
Øvrige finansielle omkostninger		-2.180
Ordinært resultat før skat		-29.066
Skat af årets resultat	2	5.264
Årets resultat		-23.802
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.802
I alt		-23.802

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Deposita		8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000
Anlægsaktiver i alt		8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.018
Udskudte skatteaktiver		5.264
Tilgodehavender i alt		224.282
Likvide beholdninger		710.607
Omsætningsaktiver i alt		934.889
Aktiver i alt		942.889

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Overført resultat		-23.802
Egenkapital i alt		126.198
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		581.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		235.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		816.691
Gældsforpligtelser i alt		816.691
Passiver i alt		942.889

Egenkapitalopgørelse 9. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000		150.000
Årets resultat		-23.802	-23.802
Egenkapital, ultimo	150.000	-23.802	126.198

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	408.877
Pensionsbidrag	52.276
Andre omkostninger til social sikring	22.957
	<u>484.110</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	-5.264
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-5,264</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

Virksomheden har indgået aftaler om operationel leasing vedr. driftmidler. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 4.095 t. kr inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1